檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王雪

電話：06-6322231#6136

電子信箱：edub01@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國106年11月8日

發文字號：南市教安(二)字第1061184221號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1184221A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知台灣護理學會辦理「106年度高階戒菸衛教人員充能

課程」，請鼓勵所屬人員參訓，請查照。

說明：

一、依據本府衛生局106年11月6日南市衛國健字第1060179483

號函辦理。

二、辦理日期：南區-106年11月29日(星期三)下午1時30分至5

時30分。

三、辦理地點：南區-高雄市政府衛生局8樓大禮堂(高雄市苓

雅區凱旋二路132-1號)。

四、報名資格：

(一)對菸害防制課程有興趣之戒菸衛教人員。

(二)持有「醫事人員執業執照」者、「戒菸衛教高階訓練合

格書證」者及107年年初有「戒菸衛教高階訓練合格證

書」換證需求者優先錄取，名額有限額滿截止。

五、報名方式：本次活動採線上報名，自106年10月30日起開

放報名，11月15日截止，報名網址http://www.ttcea.org

，課程相關資訊請詳閱活動辦法(如附件)。

0

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市立各

高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2017-11-09
09:18:57